Администрация Миллеровского района

Муниципальное учреждение Управление образования

Миллеровского района

ПРИКАЗ
от 26.06.2020                                            № 454

      г. Миллерово

О назначении ответственного за организацию
процесса обучения при прохождении

курсов повышения квалификации, проводимых
ФГАОУ ДПО ЦРГОП и ИТ
Во исполнение письма Министерства образования Ростовской области от 23.06.2020 №24/-9122 об организации сопровождения курсов повышения квалификации, проводимых ФГАОУ ДПО «Центр реализации государственной образовательной политики и информационных технологий»
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Назначить начальника МБУ ДПО «МиРЦ» Инну Геннадьевну Маяцкую ответственным за своевременность прохождения, реализацию порядка действий  и качество организации обучения во время курсов повышения квалификации, проводимых ФГАОУ ДПО «Центр реализации государственной образовательной политики и информационных технологий».

2. Начальнику МБУ ДПО «МиРЦ»  И. Г. Маяцкой:

2.1. организовать консультационную поддержку педагогам, проходящим обучение;

2.2. создать муниципальную группу технической поддержки процесса обучения, своевременного реагирования на технические сбои.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника МУ УО Миллеровского района И.Н. Васильеву.
Начальник МУ УО

Миллеровского района

О.М. Заикин

С приказом ознакомлена:

Васильева И.Н.
Маяцкая Инна Геннадьевна
+7(86385) 2 11 65
8